
Geçirimsiz Beton için
Kristalize Katkı Çözümleri



BASF’den 
Master Builders Solutions

Master Builders Solutions

Master Builders Solutions ürün grubu 
yeni yapıların inșası, mevcut yapıların 
bakım, onarım ve yenileme çalıșmaları 
için kimyasal çözümler yaratmak adına 
BASF’nin bu alandaki tüm uzmanlığını 
ortaya koyar. Master Builders Solutions 
inșaat sektöründe bir asırdan fazla 
sürede kazanılan deneyim üzerine 
kurulmuștur.

BASF yapı uzmanlarının dünya çapında 
olușturduğu topluluğun teknik bilgisi ve 
tecrübesi, Master Builders Solutions’ın  
temelini olușturur. 

Yapılarda karșılaștığınız belirli zorlukların 
üstesinden gelmek için portfolyomüzde 
yer alan bileșenleri uygun bir șekilde 
birleștirmekteyiz. Farklı uzmanlık 
alanlarıyla ve çeșitli bölgelerle ișbirliği  
yapmaktayız ve dünya çapındaki sayısız 
projeden elde ettiğimiz deneyimden 
faydalanmaktayız. Daha bașarılı 
ve sürdürülebilir bir inșaat süreci 
yaratmada yardımcı olabilecek yenilikler 
geliștirmek için dünya çapındaki BASF 
teknolojilerinin yanı sıra; yerel yapı 
ihtiyaçları konusunda sahip olduğumuz 
derinlemesine bilgiden güç almaktayız.
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Su Geçirimsiz Beton Yapılar
MasterLife WP Kristalize Kapiler Su Yalıtım Katkıları



Su Geçirimsiz Beton Yapılar: Su geçirimsiz 
beton bir yapı inșa etmek uygun tasarım 
detaylarının, inșaat uygulamalarının ve yüksek 
performanslı ürünlerin, beton içinde suyun yer 
değiștirmesini en aza indirgeyecek șekilde bir 
araya gelmesini gerektirir. 
BASF, beton üreticileri, müteahhitler, șartname 
hazırlayıcıları ve mal sahiplerine su geçirimsiz 
beton yapılar elde edilmesi konusunda destek 
sağlayacak çok çeșitli teknolojilere sahiptir. 
Kapsamlı, güvenilir ve uzun ömürlü sistem 
yaklașımımız dahili su yalıtım katkıları, su yalıtım 
kaplamaları, su yalıtım tamir malzemeleri, derz 
dolguları ve su tutucular içerir. Bunun yanı sıra, 
yenilikçi, hızlı kürlenen ve püskürtülerek 
uygulanan su yalıtım teknolojilerimiz çok çeșitli 
yapıların yenileme ve koruma ihtiyaçlarının 
karșılanmasını sağlar. 
Kristalize kapiler dahili su yalıtım katkısı kılcal 
çatlakları doldurup betonun geçirgenliğini 
azaltırken bir yandan da betonun nefes almasına 
izin verir. 
Derz dolguları, çok çeșitli ara yüzlerle güçlü bağ 
olușturarak en zorlu koșullarda bile koruma ve su 
yalıtımı sağlar. 
Üst yapı membran ve kaplama çözümleri, zorlu 
ortamlarda uzun süreli koruma, su yalıtımının yanı 
sıra yapıların güzel görünmesini de sağlar, sıvı 
olarak uygulanır. 

Bașarı için Ortaklık 
BASF’nin ileri teknoloji beton karıșımların 
optimizasyonu ve beton tamir malzemeleri, 
kaplamaları ve dolgularıyla ilgili uzmanlığı, beton 
su yalıtımı konusunda sahada karșılașabileceğiniz 
sorunların çözümünde size her daim destek 
olacak bir ortağınız olduğunu hissetmenizi sağlar. 
 
Temel ve Perdeler için Kristalize Çözüm 
Paketi
MasterLife WP 3760 ve MasterLife WP 1200  
her iki ürünümüz de beton içerisinde kullanılan 
kristalize kapiler esaslı su yalıtım katkısıdır. Zemin 
üstü ve altı uygulamalarda kullanım için 
tasarlanmıștır.
 
MasterSeal 582 beton ve yığma yapılarda hem 
pozitif hem de negatif hidrostatik basınca 
dayanan, çimento ve akrilik esaslı kapiler etkili su 
yalıtım malzemesidir.

MasterSeal 501 çimento esaslı, kapiler etkili,
eski ve yeni yapılarda yüzey sularına karșı beton
üzerine negatif ve pozitif yönden uygulanan,
kristalize su yalıtım malzemesidir.

MasterSeal 591 – MasterSeal 596 tek bileșenli, 
hızlı kürlenen, portland çimento bazlı bir hidrolik 
tamir harcıdır. Beton veya yığma yapılardaki 
çatlak veya deliklerden sızan suyu anında keser. 
Genișleyip uygulandığı yeri sabit su basıncı 
altında dahi doldurur. 

MasterSeal 440 tek bileșenli, yüksek 
performanslı, tabancayla uygulanabilen 
poliüretan esaslı elastomerik derz dolgu 
mastiğidir. Karıștırma gerektirmez, beton ve 
yığma yapılar da dahil olmak üzere pek çok 
malzemeye tutunmak için astar gerektirmez.  

MasterSeal 910 üç boyutlu polimer zincir yapısı 
sayesinde su ile temas ettiginde șișen, yeni nesil 
su tutucu derz bantıdır.

Su Geçirimsiz Beton Yapılar
MasterLife WP Kristalize Kapiler Su Yalıtım Katkıları
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Araștırma ve Geliștirme
MasterLife WP Kristalize Kapiler Su Yalıtım Katkıları 
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BASF, 100 yılı așkın bir süredir beton ve beton 
katkılarını geliștirmeye odaklı yenilikçi bir yapıya 
sahip olmuștur. Beton araștırmaları arasında 
uzaydaki yerçekimsiz ortamlarda ve en zorlu 
gel-git kușaklarındaki okyanus tabanlarında 
yürütülen çalıșmalar sayılabilir. Betonu en zorlu 
ortamlarda değerlendirme sonucunda beton 
performansı daha üst bir noktaya ulașarak 
BASF’nin Beachwood OH’da bulunan dünyanın 
en büyük özel beton laboratuvarında yürüttüğü 
araștırma çalıșmalarına katkı sağlanmıștır. Bunun 
sonucundaysa beton reolojisi, beton matrisinin 
kristalize yapısı ve betonun diğer özellikleriyle ilgili 
onlarca yıllık sürece yayılan yenilikler ortaya 
çıkmıștır. 

Zorlu Ortamlarda Test Yapmak

Plastik ve sertleșmiș betonda suyun ilerlemesiyle 
ilgili çalıșmalar dünyanın en yüksek gel-git 
akıntılarının bulunduğu Fundy Körfezi – Treat 
Adası, Eastport, ME’de yürütülmüștür

Uzay Testleri 

Yerçekimsiz ortamda yürütülen beton 
araștırmalarından elde edilen etrenjit kristalleri ve 
kalsiyum hidroksit görüntüleri Endeavour – STS 
68 görevi esnasında alınmıștır.

MasterLife WP kristalize su yalıtım katkıları  da, 
daha bașka pek çok yenilik ve sanayideki ilkleri 
ortaya çıkaran BASF’nin beton katkı araștırmaları 
alanında dünya lideri olan bilim adamlarının 
olușturduğu aynı ekip tarafından geliștirilmiștir. 
Beachwood, OH tesisindeki yirmi iki farklı 
laboratuvarda sürekli olarak yenilikçi teknolojilerin 
testleri ve geliștirilme faaliyetleri yürütülmektedir.

Betonda Su İlerlemesine Dair Özelliklerin Test 
Edilmesi 

Su geçirgenliği (basınç yöntemi) 
Hızlı klorür geçirgenliği 
Klorür difüzyonu 
Donma ve çözülme (yığın ve yüzey) 
Alkali silika tepkinirliği 
Sülfat dayanımı 
Kuruma rötresi 
Çatlak dayanımı 
Yıkama karșıtı 

Araștırma ve Geliștirme
MasterLife  WP 3760 ve MasterLife WP 1200

•
•
•
•
•
•
•
•
•
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Adım 1: Proje Gereksinimleri 
Su geçirimsiz beton geliștirme sürecindeki ilk 
adım projeyle ilgili performans gereksinimlerinin 
belirlenmesidir. Genelde, bu gereksinimler proje 
șartnamesinde belirtilir. Teslimata dair güçlükler 
veya ișlenebilirlik ve kürlenme süresi gibi istenen 
özelliklerin de karıșım geliștirme sürecine dahil 
edilmesi için proje bașlangıcından önce üretici ve 
müteahhitle iletișime geçmek önemlidir. 

Adım 2: Karıșım Oranları 
İșlenebilir, düșük geçirgenlikte bir beton karıșımı 
elde etmek için 0.40 su:çimento oranı ve 
MasterGlenium serisi yüksek kalite su azaltıcı 
katkı kullanılabilir. Ayrıca, silis dumanı ya da diğer 
ikincil bağlayıcıların  kullanımı da beton 
geçirgenliğini daha fazla azaltabilir. 

Adım 3: Katkılar 
MasterLife WP, kristal bazlı geçirgenlik azaltıcı 
dahili katkı dayanıklı, su geçirimsiz beton üretmek 
için kullanılır. MasterLife WP 1200 ve MasterLife 
WP 3760  katkısı betonda nem bulunan 
durumlarda tepkimeye girerek ilave hidrasyon 
ürünleri ve ince gözeneklerle kılcal çatlakları 
dolduracak çözünmeyen kristalsi ürünler 
olușturacak șekilde formüle edilmiștir. Çatlama, 
su geçirgenliğine ve sızmasına neden 
olduğundan betonun baș düșmanlarından biridir. 
Beton çatlamasının en önemli nedenlerinden biri 
de kuruma rötresidir. Kuruma rötresi kaynaklı 
çatlama olasılığını azaltmak için MasterLife SRA 
035 ya da MasterLife CRA 007 gibi Rötre azaltıcı 
ya da çatlak azaltıcı katkıların kullanımı önerilir. Bu 
katkı maddeleri çatlamayı azaltmak/önlemek, 
olușan çatlakları doldurmak ve yapılardaki 

bağlantı noktalarını azaltmak için tek bașlarına 
veya MasterFiber serisi yüksek performanslı 
sentetik fiberlerle kullanılabilir.
Betonda çelik donatılar nem, oksijen ve klorür 
mazuriyeti ile birlikte korozyona uğrayabilir. 
Korozyon ürünleri genișleyerek betonda çatlama 
ve su sızması için olası koșulların ortaya 
çıkmasına neden olabilir. Çelik donatılı yapılarda 
MasterLife CI 30 ya da MasterLife CI 222 gibi 
korozyon önleyici katkıların kullanılması korozyon 
kaynaklı çatlamayı en aza indirgemek için 
önerilmektedir. 

Adım 4: Yerleșme  
Taze betonun uygun șekilde yerleștirilmesi su 
geçirimliliğini en aza indirgemek için önemli bir 
adımdır. İyi yerleșmemiș betonlarda suyun 
yapılara sızmasına neden olabilecek cepler, 
kanallar ya da ayrıșmalar olușabilir. Ayrıca, 
kendiliğinden yerleșen (SCC) betonların 
kullanılması da zorlu yerleștirme koșulları ve 
yüksek oranda donatılı yapılar/elemanlar gibi 
durumlarda etkisi kanıtlanmıș uygulanabilir bir 
seçenektir. 

Adım 5: Taze Beton ve Kürlenme 
MasterFiber mikrofiberler ve/veya MasterKure 
220 WB gibi kür malzemeleri yüksek buharlașma 
koșullarına maruz betonlarda plastik rötre 
çatlamasını engellemek için kullanılabilir. BASF, 
MasteKure ürün gamından bir kürleme bileșiminin 
kullanılarak betonda düșük geçirgenliğin ve tam 
su sızdırmazlık potansiyeline erișmesinin 
sağlanmasını önermektedir. 

Su Geçirimsiz Beton Geliștirme Kılavuzu 
MasterLife  WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Kristalize
Kapiler Su Yalıtım Katkıları 
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BASF Kristalize Geçirimsizlik Çözümleri 
MasterLife WP 1200: Beton ve Harçlar İçin Kristalize Etki Olușturarak
Geçirimliliği Azaltan Beton Katkısı 
 
Tanımı
MasterLife WP 1200, betondaki su geçirimliliğini 
azaltan ve sıvı olarak kullanılan kristalize kapiler 
geçirimsizlik katkısıdır. 
MasterLife WP 1200, çeșitli özel kimyasallardan 
olușmaktadır. Bu aktif kimyasallar, taze betondaki 
su ve çimento hidratasyonu sonucu ortaya çıkan 
yan ürünler ile tepkimeye girerek betonun 
gözenek ve kapiler boșluklarında çözünmez 
kristal bir yapı olușturur. Olușan bu kristal yapı 
sayesinde betonun su geçirimliliği azalır. 
MasterLife WP 1200, betonda olușabilecek 0.4 
mm’nin altındaki çatlakları kendiliğinden 
iyileștirme ve onarma özelliğine sahiptir.
 
Uygulama Alanları
MasterLife WP 1200, temeller, tüneller, bodrum 
katları ve prefabrik elemanlar gibi sürekli veya 
aralıklı olarak su ile temas halinde olan tüm 
yapısal betonlarda kullanılabilir. MasterLife WP 
1200 aynı zamanda çimento harçları ve sıvalar 
için de kristalize su geçirimsizlik katkısı olarak 
kullanılabilir. Genel olarak uygulama alanları 
așağıdaki gibidir: 

Temeller ve bodrum katları 
Kanalizasyon ve su arıtma tesisleri 
Barajlar, kanallar, tüneller, limanlar 
Tünel ve metro sistemleri 
Su rezervleri 
Beton borular 
Çok-katlı otoparklar 
Yüzme havuzları 
İstinat duvarları & dalga kıranlar

Özellikleri ve Yararları
MasterLife WP 1200 katkısı așağıdaki faydaları 
sağlamaktadır: 

Betona karıștırma esnasında eklenir. 
Betonun geçirimliliğini azaltır.
Toksik değildir.

Betonun iç yapısına dahil olur 
Su ve diğer sıvıların geçișini azaltır 
0.4 mm’ye kadar kılcal çatlakları onarabilir 
Pozitif ve negatif hidrostatik basınca dayanır 
Kanalizasyon ve sanayi atıklarına karșı koruma 
sağlar.

Dozaj
MasterLife WP 1200, kullanılan çimento ağırlığının 
%1-%2,5’i oranınında kullanılabilir. Çoğu 
uygulama için önerilen en uygun doz çimento 
ağırlığının %2’sidir. Tipik kullanım oranı 1 
metreküp beton için 6-7 kg’dır. 
Yukarıda verilen dozaj oranları normal kullanımlar 
içindir; mutlak sınırların olduğu anlamına gelmez. 
Diğer dozaj oranları özel kullanım koșullarına göre 
ayarlanabilmektedir. Öneriler için gerekirse BASF 
Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Ști. Yapı Kimyasalları 
Bölümü Teknik Servis Departmanına danıșınız. 
Optimum dozaj ve etkiyi sağlamak için deneme 
karıșımlarının sonuçları göz önünde 
bulundurulmalıdır. 
Geçirimsizliği düșük beton üretirken dikkat 
edilmesi gereken hususlar: 

Su/çimento oranının 0.5’ten daha az olduğuna 
emin olun 
Minimum su/çimento oranını sağlamak için 
MasterGlenium veya MasterRheobuild 
serisinden bir beton katkısının kullanılması 
önerilir. 
Betonu hızlıca dökün ve iyi sıkıștırın. 
MasterKure kürleme bileșeniyle tam bir 
kürleme gerçekleștiğine emin olun. 
Geçirimlilik riskini minimuma indirmek için 
betonun dıșına da MasterSeal 754 gibi su 
izolasyon membranlarının kullanılması 
önerilmektedir. 

•

•

•
•

•

•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
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Performans Özellikleri 

Priz Süresi: 
MasterLife WP 1200 katkısının, önerilen doz 
sınırları dahilinde beton priz süresine çok az etkisi 
vardır veya hiç yoktur. Ancak daha bașka 
katkıların eklenmesi veya çimento muadili 
bileșenlerin betonda kullanıldığı durumlarda 
bunun önceden test edilmesi gereklidir. 

Geçirimlilik: 
MasterLife WP 1200 kapiler su geçirimsizlik 
katkısı, beton içerisinde tepkimeye girerek 
betonun kapiler gözenek/kapiler boșluklarında 
suda çözünmez kristal formunda hidratasyon 
ürünleri olușturan çimento bazlı kristalize beton 
katkı maddesidir. Olușan bu kristaller, beton 
içindeki gözenek ve kılcal çatlakları doldurarak 
betonun geçirimliliğini ve kapiler emilimini azaltır. 

Uygulama Yöntemi 
MasterLife WP 1200 katkısı, çimento veya diğer 
çimento muadili malzemelerde olduğu gibi beton 
üretim tesisinde dozajlanır. Merkezi mikser içine 
veya transmiksere ilave edilerek kullanılabilir. 
Transmiksere MasterLife WP 1200 ilavesinin 
ardından hızlı devirde 5 dakika boyunca tam 
karıștığından emin olun. 

MasterLife WP 1200 karıșımının her bir kg’ı için, 
tasarlanan su/çimento oranının korunması adına 
karıșım suyu içeriği 0.8 kg düșürülmelidir. 

Uyumluluk 
MasterLife WP 1200, ASTM ve EN standartlarına 
uygun üretilmiș portland çimentolarla 
kullanılabilir. Tüm BASF beton katkıları dahil 
olmak üzere çoğu beton katkısıyla uyumludur. 
MasterLife WP 1200 , düșük su-çimento oranında 
maksimum ișlenebilirliği sağlamak için 
MasterGlenium serisi gibi yüksek-performanslı 
su-azaltıcı katkı maddeleriyle birlikte kullanılması 
gereklidir. 
MasterLife WP 1200 aynı zamanda uçucu kül, 
GGBS ve silis dumanı gibi cüruf ve puzzolanlarla 
da uyumludur.
 
Ambalaj 
MasterLife WP 1200 ürünü 30 kg bidon ve 210 
kg’lık varillerde temin edilir 

BASF Kristalize Geçirimsizlik Çözümleri 
MasterLife WP 1200: Beton ve Harçlar İçin Kristalize Etki Olușturarak
Geçirimliliği Azaltan Beton Katkısı 
 

Teknik Özellikler 
  
Görünüm Sarı Sıvı  

Yoğunluk (20°C’de) 1.13-0.02 kg/lt 

Klor iyon içeriği (%) <0.1% 

Korozyon davranıșı  Korozif değildir 

Tehlikeli maddeler Tamamen Ek-AZ’ye uygundur. 
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BASF Kristalize Geçirimsizlik Çözümleri 
MasterLife WP 3760: Beton ve Harçlar İçin Kristalize Etki Olușturarak
Geçirimliliği Azaltan Beton Katkısı 

Tanımı
MasterLife WP 3760, betondaki su geçirimliliğini 
azaltan ve toz olarak kullanılan kristalize kapiler 
geçirimsizlik katkısıdır. 
MasterLife WP 3760, çimento, çok ince ișlenmiș 
silika kumu ve çeșitli özel kimyasallardan 
olușmaktadır. Bu aktif kimyasallar, taze betondaki 
su ve çimento hidratasyonu sonucu ortaya çıkan 
yan ürünler ile tepkimeye girerek betonun 
gözenek ve kapiler boșluklarında çözünmez 
kristal bir yapı olușturur. Olușan bu kristal yapı 
sayesinde betonun su geçirimliliği azalır. 
MasterLife WP 3760, betonda olușabilecek 0.4 
mm’nin altındaki çatlakları kendiliğinden 
iyileștirme ve onarma özelliğine sahiptir. 
Kullanılan çimentonun yerel kaynağına bağlı 
olarak ürün ismi Kuzey Amerika’da MasterLife 
300 D ve Asya’da MasterPel 760 olarak 
kullanılmaktadır. Ancak her iki ürün de MasterLife 
WP 3760 ile benzer geçirimsizlik performansına 
sahiptir. 

Uygulama Alanları
MasterLife WP 3760, temeller, tüneller, bodrum 
katları ve prefabrik elemanlar gibi sürekli veya 
aralıklı olarak su ile temas halinde olan tüm 
yapısal betonlarda kullanılabilir. MasterLife WP 
3760 aynı zamanda çimento harçları ve sıvalar 
için de kristalize su geçirimsizlik katkısı olarak 
kullanılabilir. Genel olarak uygulama alanları 
așağıdaki gibidir: 

Temeller  ve bodrum katları 
Kanalizasyon ve su arıtma tesisleri 
Barajlar, kanallar, tüneller, limanlar 
Tünel ve metro sistemleri 
Su rezervleri 
Beton borular 
Çok-katlı otoparklar 
Yüzme havuzları 
İstinat duvarları & dalga kıranlar 

Özellikleri ve Yararları
MasterLife WP 3760 katkısı așağıdaki faydaları 
sağlamaktadır: 

Beton içindeki gözeneklerde kristal yapı 
olușturan çimento bazlı malzeme 
Beton içerisine ilave edilir 
Betonun geçirimliliğini azaltır 
Toksik değildir 
Betonun iç yapısına dahil olur 
Su ve diğer sıvıların geçișini azaltır 
0.4 mm’ye kadar kılcal çatlakları onarabilir 
Pozitif ve negatif hidrostatik basınca dayanır 
Kanalizasyon ve sanayi atıklarına karșı koruma 
sağlar.
Betona karıștırma esnasında eklenir 

Dozaj
MasterLife WP 3760, kullanılan çimento ağırlığının 
%1-%2,5’i oranınında kullanılabilir. Çoğu 
uygulama için önerilen en uygun doz çimento 
ağırlığının %2’sidir. Tipik kullanım oranı 1 
metreküp beton için 6-7 kg’dır. 
Yukarıda verilen dozaj oranları normal kullanımlar 
içindir; mutlak sınırların olduğu anlamına gelmez. 
Diğer dozaj oranları özel kullanım koșullarına göre 
ayarlanabilmektedir. Öneriler için gerekirse BASF 
Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Ști. Yapı Kimyasalları 
Bölümü Teknik Servis Departmanına danıșınız. 
Optimum dozaj ve etkiyi sağlamak için deneme 
karıșımlarının sonuçları göz önünde 
bulundurulmalıdır. Geçirimsizliği düșük beton 
üretirken dikkat edilmesi gereken hususlar: 

Su/çimento oranının 0.5’ten daha az olduğuna 
emin olun 
Minimum su/çimento oranını sağlamak için 
MasterGlenium veya MasterRheobuild 
serisinden bir beton katkısının kullanılması 
önerilir. 
Betonu hızlıca dökün ve iyi sıkıștırın. 
MasterKure kürleme bileșeniyle tam bir 
kürleme gerçekleștiğine emin olun. 
Geçirimlilik riskini minimuma indirmek için 
betonun dıșına da MasterSeal 754 gibi su 
izolasyon membranlarının kullanılması 
önerilmektedir. 

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•

•
•
•
•
•
•
•
•

•

•

•

•
•

•
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BASF Kristalize Geçirimsizlik Çözümleri 
MasterLife WP 3760: Beton ve Harçlar İçin Kristalize Etki Olușturarak
Geçirimliliği Azaltan Beton Katkısı 

Performans Özellikleri 

Priz Süresi: 
MasterLife WP 3760 katkısının, önerilen doz 
sınırları dahilinde beton priz süresine çok az etkisi 
vardır veya hiç yoktur. Ancak daha bașka 
katkıların eklenmesi veya çimento muadili 
bileșenlerin betonda kullanıldığı durumlarda 
bunun önceden test edilmesi gereklidir. 

Geçirimlilik: 
MasterLife WP 3760 kapiler su geçirimsizlik 
katkısı, beton içerisinde tepkimeye girerek 
betonun kapiler gözenek/kapiler boșluklarında 
suda çözünmez kristal formunda hidratasyon 
ürünleri olușturan çimento bazlı kristalize beton 
katkı maddesidir. Olușan bu kristaller, beton 
içindeki gözenek ve kılcal çatlakları doldurarak 
betonun geçirimliliğini ve kapiler emilimini azaltır.

Uygulama Yöntemi 
MasterLife WP 3760 katkısı, çimento yahut diğer 
çimento muadili malzemelerde olduğu gibi beton 
üretim tesisinde dozajlanır. Agrega bandı 
üzerinden, merkezi mikser içine veya 
transmiksere ilave edilerek kullanılabilir. 
Transmiksere MasterLife WP 3760 ilavesinin 
ardından hızlı devirde 5 dakika boyunca tam 
karıștığından emin olun. 
MasterLİfe WP 3760’ın transmikser içerisinde 
daha homojen karıșması için, daha öncesinde ayrı 
bir yerde su ile bir șerbet yapıldıktan sonra 
transmiksere eklenmesi gerekir. 1 torba 
MasterLife WP 3760 için 3 litre su șerbet yapmak 
için yeterli olacaktır. Bu yöntem ile 
toplaklanmanın önüne geçilerek en iyi sonuçlar 
elde edilmiș olur. 

Uyumluluk 
MasterLife WP 3760, ASTM ve EN standartlarına 
uygun üretilmiș portland çimentolarla 
kullanılabilir. Tüm BASF beton katkıları dahil 
olmak üzere çoğu beton katkısıyla uyumludur. 
MasterLife WP 3760 , düșük su-çimento oranında 
maksimum ișlenebilirliği sağlamak için 
MasterGlenium serisi gibi yüksek-performanslı 
su-azaltıcı katkı maddeleriyle birlikte kullanılması 
gereklidir. 
MasterLife WP 3760 aynı zamanda uçucu kül, 
GGBS ve silis dumanı gibi cüruf ve puzzolanlarla 
da uyumludur. 

Ambalaj
MasterLife WP 3760 ürünü 20 kg’lık torbalarda 
temin edilmektedir. 

Özellik Test Sonuçları
Su Geçirimlilik 
katsayısı – 5x10-13 m/s 
(DIN1048 Bölüm 5) 1.3x10 -13

Kristal olușumu
SEM Raporu, ișlem görmemiș
beton karıșımına kıyasla betonda
kristal yapısında artıș ve daha
az boșluk göstermektedir

Su Nüfuzu İșlenmemiș beton  karıșımına kıyasla
% 35 ile 40 arasında azalma 

Basınç Dayanımı Aynı yada daha yüksek

İșlenebilirlik Master Life WP 3760 ın ișlenebilirliğe
etkisi çok az veya yoktur

Beton priz süresi Priz süresine etkisi çok az veya yok 

  

Teknik Özellikler 
  
Görünüm Gri Toz 

Yoğunluk (20°C’de) 1.35-0.02 kg/lt 

Klor iyon içeriği (%) EN 934’e göre “klorür içermez” 

Korozyon davranıșı  Korozif değildir 

Tehlikeli maddeler Tamamen Ek-AZ’ye uygundur. 

MasterLife WP 3760 katkı maddesi için Tipik Veriler @
%2 çimento ağırlığı 
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Dayanıklılık ve kullanım ömrü, agresif ortamlara 
maruz kalan beton yapıların tasarımında dikkate 
alınması gereken en önemli noktalardır . Uzun 
süreli dayanıklılık gerektiren projeler arasında 
barajlar, köprüler, park yerleri, su ve atık su  
ișleme tesisleri, deniz yapıları ve benzeri diğer 
yapılar yer almaktadır. Daha dayanıklı uzun 
ömürlü yapılar tasarlamak dünya çapında tüm 
mühendisler, mimarlar mal sahipleri, devlet 
kurumları, müteahhitler ve beton üreticileri için her 
daim ulașılmaya çalıșan bir hedeftir.

Betonun dayanıklılığı, așağıda belirtilenler de 
dahil olmak üzere pek çok etkene bağlıdır.

Korozyon

Sülfat Saldırısı

Alkali-SilikaTepkimesi

Mikrobiyal Korozyon

Çatlama

Dayanım

Geçirgenlik

 
Korozyon 
Klorür iyonları buzlanmayı önlemek için yollara ve 
köprülere dökülen tuzlardan yahut denize yakın 
ortamlarda deniz suyundan betona geçiș yapar. 
Diğer klorür iyonu kaynakları arasında klorürlü 
katkılar, klorürle kontamine olmuș agregalar 
ve/veya harç karma suları ve yer altı sularındaki 
tuzlar sayılabilir. Klorür iyonları betondaki donatı 
çeliklerinde yahut diğer metallerde korozyon 
olușumunu hızlandırır ve bu korozyon sonrasında 
yayılarak betonun çatlayıp bozulmasına neden 
olur. MasterLife CI korozyon önleyici ürün 
gamındaki katkılar çelik donatılı beton yapılarda 
korozyonun bașlamasını yavașlatabileceği gibi 
yayılma hızını da düșürür. 

MasterLife CI 222 katkısı 
Organik bazlı amin-ester korozyon önleyici 
Beton geçirgenliğini azaltır .
Çeliğin yüzeyinde koruyucu bir film olușturur .

MasterLife CI 30 katkısı 
30% kalsiyum nitrit 
İnorganik anodik-tipte korozyon önleyici 
Demir iyonlarıyla tepkimeye girerek çelik 
yüzeyinde oksit filmi olușturur.

MasterLife CI serisi korozyon önleyicileri 
MasterLife SF 100 silis dumanı ile birleștirerek 
kapiler gözeneklerin sayısını ve boyutunu düșüren 
hidrasyon ürünlerinin olușması sayesinde 
korozyona karșı arttırılmıș bir dayanım elde 
edilebilir. Böylelikle klorür iyonlarının donatı 
çeliğinin yüzeyine nüfuz etmesi daha da 
güçleștirilmiș olur. 

Sülfat Saldırısı 
Sülfat içeren toprak, yer altı suları yahut diğer su 
kaynakları betona zarar verebilir. Olușan kimyasal 
tepkimeler beton matrisinde zarar verici yayılma 
güçleri olușturarak çatlama ve bozulmaya neden 
olabilir. MasterLife SF 100 silis dumanı 
geçirgenliğini düșürerek betonun sülfat saldırısına 
karșı dayanımını arttırır. MasterLife CI 222 katkısı 
aynı zamanda geçirgenlik azaltma özelliği 
sayesinde de sülfat dayanımını arttırıcı etki sağlar.
 
Alkali-Silika Tepkimesi (ASR)
Bazı reaktif silisyumlu agregalar içeren betonda 
alkali-silika tepkimesi nedeniyle olağandıșı dahili 
genișleme ve çatlamalar yașanabilir. 
MasterLife SF 100 silis dumanı aynı zamanda 
ASR’ye karșı mücadele için de betonlarda 
kullanılabilir. Bu puzzolanın kullanımı beton 
geçirgenliğini düșürmesinin yanı sıra reaktif 
agregalarda silikayla tepkimeye giren alkali 
maddelerin miktarını da azaltır. 

Dayanıklı Beton için MasterLife Çözümleri 
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Dayanıklı Beton için MasterLife Çözümleri 

Mikrobiyal-Kaynaklı Korozyon (MKK)
Betonun lağım veya atık sulara maruz kaldığı 
uygulamalarda mikro-organizmaların aktiviteleri, 
mikrobiyal kaynaklı korozyon adı verilen bir süreç 
sonrasında betonda biyo bozulmaya yol açabilir. 
Bunun sonucunda da, gerekli önlemler alınmadığı 
taktirde MKK beton borularda, menhollerde ve 
lağım yahut atık su dolașımında kullanılan diğer 
yapılarda zamansız bozulmalara yol açarak artan 
bakım ve kullanım ömrü maliyetlerine neden 
olabilir.
BASF MasterLife AMA 100 katkısı, EPA onaylı sıvı 
bir beton katkısıdır ve mikrobiyal kaynaklı 
korozyonun önlenmesi için kullanılır. Yenilikçi bir 
organosilan kimyasına dayanan MasterLife AMA 
100 katkısı çimento hidrasyon ürünlerine 
moleküler olarak bağlanarak elektro fiziksel bir 
mekanizma sayesinde temas halinde hücre 
membranını zararlı bakteri ve 
mikro-organizmalardan arındırır. Bu da, beton 
yüzeyinde zararlı mikro organizmaların 
çoğalamayacağı bir ortam olușturur. 

Çatlama 
Betonda çatlama önemli bir sorundur. Çatlama, 
sertleșmemiș durumdaki betonlarda plastik 
rötresi yahut plastik oturması ya da kuruma 
rötresi ve diğer bazı faktörlere bağlı olarak 
gerçekleșir. Plastik rötresi ve plastik oturması 
nedeniyle olușan çatlamalar, BASF MasterFiber 
sentetik fiberlerinin kullanımıyla önlenebilir. Zira 
bu fiberler beton karıșımı içinde homojen bir 
șekilde dağılarak betonda terlemeyi kontrol eder, 
karıșımın daha ağır kısımlarını yerinde tutar ve 
çatlamaları önler. 
Uygulama hızına bağlı olarak, fiberler plastik rötre 
çatlaklarını %80-100 arasında bir oranda 
azaltabilir.

BASF MasterLife SRA rötre-azaltıcı katkılar ve 
MasterLife CRA 007 çatlama azaltıcı katkı aynı 
zamanda kuruma rötresini ve betondaki olası 
çatlamaları azaltmak için de kullanılabilir. Bu 
katkılar, gözenek suyunun kapiler gerilimini 
azaltma suretiyle betonda rötreye neden 
olabilecek dahili gerilimleri azaltarak ișlev görür.
 
Kuruma rötresinin azaltılması, çatlama olasılığını 
azaltarak betonun estetiğini, su sızdırmazlığını ve 
dayanımını iyileștirir. Kuruma rötresi, beton 
karıșımı ve kullanılan katkının dozuna bağlı olarak 
28 günde %80’e ve bir yılda da %50’ye varan 
oranlarda azaltılabilir. Daha düșük kuruma 
rötresinin sağladığı bir diğer avantajsa zemindeki 
plakaların daha az bükülme görülmesidir. 

Dayanım 
Dayanım, pek çok beton yapı için üretim, kalite ve 
dayanıklılığı etkileyen önemli bir özelliktir. Yüksek 
dayanıma sahip beton üretimi için çoğu zaman 
ilave çimento muadili ikincil bağlayıcılar 
eklenmesi gereklidir. MasterLife SF 100 silis 
dumanı da, çimento parçacıkları arasındaki 
boșlukları fiziksel ve kimyasal yollarla doldurarak 
her yaștaki betonda dayanımı arttıran bir mikro 
dolgu maddesidir.
 
BASF’nin MasterGlenium, MasterEase ve 
MasterPolyheed markalı yüksek kalite su azaltıcı 
katkıların MasterLife SF 100 silis dumanı ile 
birlikte kullanılması durumundaysa çok düșük su 
bağlayıcı madde oranlarıyla beton karıșımlarının 
üretimininin teșvik edilmesi sayesinde korozyona 
karșı daha yüksek dayanım sağlanabilir. 



Daha Düșük Çatlama
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Dayanıklılık  özelliklerini arttırmak için kullanılacak optimum Master Builders Solutions ürünü /ürünlerini
seçebilmek adına așağıdaki Katkı Performans çizelgesini kullanabilirsiniz.  

Dayanıklı Beton için MasterLife Çözümleri 

Çok İyi 

Mükemmel 

Yüksek-Erken Dayanım 

Yüksek Nihai Dayanım  

Mikrobiyal Kaynaklı
Korozyon
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ty Sülfat Dayanımı 

Korozyon Dayanımı 

Daha düșük geçirgenlik 

 

Alkali-Silika Tepkimesi
Dayanımı

 

MasterLife
WP 
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Türkiye, Hacettepe Üniversitesi
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Türkiye, Hacettepe Üniversitesi
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Türkiye, Hacettepe Üniversitesi
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Türkiye, Hacettepe Üniversitesi
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Türkiye, Hacettepe Üniversitesi
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Türkiye, Hacettepe Üniversitesi
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Türkiye, Hacettepe Üniversitesi
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Türkiye, Hacettepe Üniversitesi
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Türkiye, Hacettepe Üniversitesi
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Türkiye, Hacettepe Üniversitesi
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Türkiye, Hacettepe Üniversitesi
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Türkiye, Hacettepe Üniversitesi
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Türkiye, Hacettepe Üniversitesi
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Türkiye, Hacettepe Üniversitesi
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Türkiye, Hacettepe Üniversitesi
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları



MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Hindistan, Shriram Institute for Industrial Research
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları



Hindistan, National Testing Laboratory
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Hindistan, National Test House
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları



Hindistan, National Test House
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Hindistan, National Test House
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları

36 Geçirimsiz Beton için Kristalize Katkı Çözümleri



Hindistan, National Test House
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Hindistan National Test House
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Hindistan, National Physical Laboratory
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları



40 Geçirimsiz Beton için Kristalize Katkı Çözümleri

Hindistan, National Physical Laboratory
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Hindistan, National Physical Laboratory
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Hindistan, National Physical Laboratory
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Kazakistan, Test Raporu
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları



44 Geçirimsiz Beton için Kristalize Katkı Çözümleri

Kazakistan, Test Raporu
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Kazakistan, Test Raporu
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları
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Azerbaycan, Test Raporu
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları



47Geçirimsiz Beton için Kristalize Katkı Çözümleri

Azerbaycan, Test Raporu
MasterLife WP 1200 ve MasterLife WP 3760 Teknik Raporları



Proje Adı Şehir 
İBB Katı Atık Yakma Tesisi İstanbul
Ankara TAİ Projesi (Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Kompozit Tesisi)        Ankara
Seçkin Bilim Koleji İnş. Ordu
Final Okulları Koleji İnş. Ordu
Evkur AVM İnş Ordu
Ordu B.Ş.B Terminal Binası İnş. Ordu
Fatsa Kent Meydanı ve Otopark Projesi İnş. Ordu
Fındık Araştırma Enstitüsü İnş. Giresun
Giresun Sosyal Hizmetler Binası İnş. Giresun
Giresun Üni.Spor Bilimleri Fakültesi İnşaatı Giresun
YSR Oto Plaza İnşaatı Samsun
Japon Oto Plaza İnşaatı Samsun
Muhteşem Yeni Yuzyıl İstanbul
Beyazpark Topkapı İstanbul
Topkapı Otel İstanbul
Venera İstanbul
Belediye Meclis ve Hizmet Binası İstanbul
Muya Konutları İstanbul
Konut Projesi İstanbul
Aklife İstanbul
Konut Projesi İstanbul
Ayayorgi Çeşme İzmir
Bayrakli Trend İzmir
Avlu Torbalı İzmir
Vita Loft İzmir
Kütahya Üst Geçit Kütahya

Huzurlu Marmara Bostancı İstanbul
Muhteşem Yeni Yüzyıl İstanbul
Senkron İstanbul
Tem 34 Akyapı İstanbul
Akros İstanbul İstanbul
Erenköy Kentsel Dönüşüm Projesi İstanbul
Kalamış Konut Projesi İstanbul
Kavanlar Armada6 Konut Projesi Kocaeli
Beyazpark Topkapı İstanbul
Demirli Konut Projesi İstanbul
Atılgan Konut Projesi İstanbul
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Referans Projeler Listesi

MasterLife WP 1200 Referansları

MasterLife WP 3760 Referansları 
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Proje Adı Şehir 
Auburn Transportation Building Auburn
AP Plasman Ft. Payne
Hyundai Heavy Industries Plant Montgomery 
South Donahue Residence Hall - Parking Deck* Auburn
Golden Dragon Copper Plant Phase 1* Pine Hill
Auburn University Watson Olympic Sports Facility* Auburn
Auburn Wellness Kitchen (AU Watson Olympic Sports Facility)* Auburn
University of Alabama Birmingham Student Housing* Birmingham
Elmore County Human Resources Department* Wetumpka
Leeds K5 School* Leeds
Pelham K-5 School* Pelham
RSA Battle House Parking Deck* Mobile
Creekside Elementary School* Harvest
Guntersville Human Resources Building (Marshall County DHR Building)* Guntersville
Athens High School* Athens
Water & Sewer Authority Building* Somerville
Phenix City Parking Facility* Phenix City
Diversion Ditch, Pogo Gold Mine Fairbanks
Glenmore Water Treatment Plant Calgary
Barrhead Water Treatment Plant Barrhead
Bonnybrook Wastewater Treatment Plant Head Works Upgrade Calgary
Red Deer Wastewater Treatment Plant Phase 4C Red Deer
Henderson Outdoor Swimming Pool* City of Lethbridge
Outdoor Aquatic Facility: Borden Park-Natural Swim Experience* Edmonton
Water line Improvement 2014* Carefree
Sapperton Pump Station Replacement* New Westminster
Pasadena Casting Pond Pasadena
UCLA Pauley Pavilion Los Angeles
Riverside Apartments North Hollywood
Weymouth Oxidation Facilities La Verne
Kaiser Permanente Hospital Lancaster
IMT Park Encino Apartments Encino
Low Income Housing Los Angeles
Knob Hill Los Angeles
Tustin Legacy Grading Tustin
OCSD Plant 1 Sludge Dewatering & Odor Control Fountain Valley
Legacy Villas Tustin
Beverly Gardens Park (Water Feature) Beverly Hills
Sherman Circle Van Nuys
Sierra Mesa Fundamental School (Sierra Madre Upper Campus) Sierra Madre

 

Referans Projeler Listesi

MasterLife WP 3760 Referansları 



MasterAir
Her tür betonda hava sürükleyen 
beton katkı teknolojisi çözümleri

MasterBrace
Betornarma yapıların güçlendirme 
çözümleri

MasterCast
Sıfır slump beton üretim teknolojisi 
çözümleri

MasterCem
Çimento üretimi için çözümler

MasterEase
Düșük viskozite beton için katkı 
çözümleri

MasterEmaco
Beton onarımı için çözümler

MasterFiber
Lif donatılı beton için kapsamlı 
çözümler

MasterFinish 
Kalıp ayırıcı teknoloji çözümleri

MasterFlow
Grout uygulamaları için çözümler

İstanbul
Barbaros Mah. Begonya Sok. Nidakule
Atașehir Kuzey C Kapısı No:3E/5-22
34746 Atașehir / İstanbul
Tel: 0216 570 34 00

Adana
Adana Hacı Sabancı O.S.B.
Magarsus Cad. No:10 01130
Sarıçam Adana
Tel: 0322 394 48 20

Ankara
Oğuzlar Mah.  Ceyhun Atık Kansu Cad. 
1381 Sok. Can İș Merkezi No:5/2 06520 
Balgat / Ankara
Tel: 0312 285 39 07

İzmir
Bayraklı Tower Mansuroğlu Mah. Ankara 
Cad. No:81 Kat:22, 35030 Bayraklı / İzmir
Daire: 152-153-154-155-156-157
Tel: 0232 241 12 50

Bursa
Ahmet Yesevi Mah. Bahçe Sok. No:5
Ceyhan Plaza Kat:2 Daire:9, 16225 Nilüfer, 
Bursa
Tel: 0224 232 32 63

Trabzon
Arsin Organize San. Bölg. Yeșil Yalı Mah. 
5. Cad. No:6/A, 61900 Arsin / Trabzon
Tel: 0462 711 11 30

®

®

®

®

®

®

®

®

®

MasterGlenium
Yüksek performanslı beton için
çözümler

MasterInject
Beton enjeksiyonu için çözümler

MasterKure
Beton kürleme için çözümler 

MasterLife
Geliștirilmiș durebilite için çözümler

MasterMatrix
Taze betonun akıș özelliklerinin 
kontrollünü sağlayan gelișmiș 
beton katkı teknolojisi çözümleri

MasterPel
Su geçirmez beton için çözümler

MasterPolyheed
Orta ve yüksek dayanımlı beton 
üretiminde kullanılan beton katkı 
teknolojisi çözümleri

MasterProject 
Beton koruma için çözümler

MasterPozzolith
Su azaltılmıș beton için çözümler
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MasterRheobuild
Orta ve yüksek dayanımlı beton
üretiminde kullanılan beton katkı
teknolojisi çözümleri

MasterRoc
Yeraltı yapıları için çözümler

MasterSeal
Su yalıtımı ve sızdırmazlık için 
çözümler 

MasterSet
Betonun prizini kontrol eden beton
katkı teknolojisi çözümleri

MasterTile
Seramik yapıștırıcı ve derz dolguları 
için çözümler

MasterTop
Endüstriyel ve dekoratif zemin 
kaplama çözümleri

MasterX-Seed
Betonun erken dayanımını 
hızlandıran gelișmiș beton katkı 
teknolojisi çözümleri

Ucrete
Yüksek performanslı zemin çözümleri
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İnșaat Sektörü için BASF’den Master Builders Solutions

www.master-builders-solutions.basf.com.tr

BASF Türk Kimya Sanayi ve Tic. Ltd. Ști.
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